autem εὐθύνει faciebat, εὐθύνει osculabatur, εὐθύνει anhelabatur, εὐθύνει videbatur ἐφ  
τοιούτῳ modū adeò voluptate affici. CL. Quid faciebat,  
Leana?

vir sum. Tum ego: Audiui;  
inquam, ex Boeotia tibicina  
quadam Ismenodora nomi-  
ne, cum illa quæ Ephesia  
apud ipsos dicuntur, enarras-  
ret, fuisse Thebis quendam  
ex muliere virum factum, qui  
idem & vates optimus fues-  
rit. Num igitur & tibi tale  
aliquid accidit? Haudqua-  
quam Leana, inquit, sed na-  
ta equidem sum similis vo-  
bis alijs: sententia autem &  
lubido, ceteraque omnia vi-  
rilia mihi sunt. Proinde suf-  
ficiens tibi, inquam, lubido  
est? Tum illa: Præbe igitur,  
Leana, inquit, & cognosces  
me nihilō inferiorem viris  
esse. Habeo enim quiddam  
aliud pro virili illo. Sed præ-  
bet videbis enim. Præbui ita-  
que, Clonarium, cum illa diu  
muliumque supplicaret, atque  
etiam monile daret ex precio-  
sioribus illis quoddā, & ve-  
lamina aliquot tenuiora. At-  
que exinde ego quidē illa p-  
inde ac virū cōpletebar. Illa

**S**icut ad hanc rationem: res-  
to quae modum ambi. A. sit  
accensu dubius: duximus se  
eo: per illas Operariay in du-  
abus.  
*per illasnam, haud facile dixerunt.*

**GILBERTI COGNATI**  
ANNOTATIONES.

a [In Lesbo.] *Lesbos in mari Aegaeo insula, in qua Mytilena: unde postea tota: insula denominata.* Strabo libro 13.

**b** Gladiatori.] *Lucianus hic ostendit, iuxta Athletas (quod in promouenda corpori firmitudine studium omne ponabant) qui viriliores erant, ad cuiem usque toro non posse capillos. Visibatur inquit Leæna, cutis tenuis a conso capite, more athletarum; qui cæteros robore anteceperunt.* **c** *Quemadmodum Achillem atiunt.*] *Quum Theissi mater Achillis ab oraculis audisset, peritum filium in expeditione Troiana, si eò cum cæteris Græcis proficiatur: iam adiutum illum inter filias Licomedis (qui tum in Scyro insula imperitabat) furtim occidit. & ne factum proderetur, eum muliebri habitu induitum in puerum transformatum. Vbi cum aliquando detinuissest ignotus, vnam earum quibus cum virginicula more versabatur, puellam Deianiram nomine, Regis filiam, clam inter sacra Bacchi corrupit, fecisque grauidam: ex qua postea Pyrrhum suscepit. Qui, quod non raro soles vsu venire, imitator patriæ virtutis euasis a modum bellicosus. Græcis demum vehementer desiderio, vbinam esset Achilles requirenibus, negotium Vlysses. Diomedes datum est, ut quam maxima possent diligenia, de absence perquirerent. Audierant enim, Troiam expugnari non posse, nisi ipse adesset. Itaque Achilles ab Vlyssle astis compertus est, in Scyro, muliebriter induitus: aique adeò ab eodem persuasus, ut reiectis molibus & viro indecoris vestibus, una cum cæteris Græci in bellum iret. Ceterum cum ipsi necesse esset muliebrem cultum exuere, & se virum fateri, volens interim consultum Deianiræ (qua iam ex se conciperat) Lyco-*